

颐中（青岛）实业有限公司部分香精香料原料采购项目招标公告

（招标编号：0676-236007ZB018073）

项目所在地区：山东省, 青岛市, 市北区

一、招标条件

本颐中（青岛）实业有限公司部分香精香料原料采购项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金详见附件，招标人为颐中（青岛）实业有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：颐中（青岛）实业有限公司部分香精香料原料采购项目

范围：本招标项目划分为13个标段，本次招标为其中的：

- (001)黑麦芽浸膏； (002)桃金娘花提取物； (003)草莓提取物；
(004)树苔提取物； (005)梨萃取物； (006)圣女果提取物；
(007)甘草酸三钾； (008)黑豆提取物； (009)烟用香精香料（2023201）；
(010)烟用香精香料（2023202）； (011)津巴布韦烟草提取物；
(012)烟用香精香料（2023203）； (013)烟用香精香料（2023204）；

三、投标人资格要求

(001黑麦芽浸膏)的投标人资格能力要求：1. 投标人必须是在中华人民共和国境内注册并合法运作的法人或其他组织，具有独立承担民事责任的能力，具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

2. 投标人具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，经营范围须涵盖所投标内容，有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录，具备开具增值税专用发票的能力。

3. 单位法人或负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标，否则由最先报名单位取得投标资格，以“国家企业信用信息公示系统和天眼查”的查询结果为准。

4. 投标人无违反有关的国家法律、法规和条例及违反商业道德的劣迹及其他不

不良记录(列入黑名单、经营异常或严重违法失信行为信息记录的), 供应商自行查询, 招标代理公司查询验证, 以在“国家企业信用信息公示系统、天眼查、中国政府采购网和信用中国”近三年(自2020年7月1日起)的查询结果为准。

5. 投标人自

2020年7月1日(近三年)至今无行贿犯罪行为记录(以中国裁判文书网的查询结果为准)。

6. 投标人未被列入烟草行业及所属单位行贿行为供应商名单范围(还包括行贿行为供应商名单中的人员担任法定代表人、主要负责人或实际控制人的其他企业)。

7. 投标人未被列入山东中烟不良行为记录名单。

8. 本项目不接受联合体投标, 中标后不得分包与转包。

9. 涉及原装进口的产品, 投标方需附带厂家出具的授权代理证明等材料。;

(002桃金娘花提取物)的投标人资格能力要求: 1. 投标人必须是在中华人民共和国境内注册并合法运作的法人或其他组织, 具有独立承担民事责任的能力, 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

2. 投标人具有履行合同所必需的设备和专业技术能力, 经营范围须涵盖所投标内容, 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录, 具备开具增值税专用发票的能力。

3. 单位法人或负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位, 不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标, 否则由最先报名单位取得投标资格, 以“国家企业信用信息公示系统和天眼查”的查询结果为准。

4. 投标人无违反有关的国家法律、法规和条例及违反商业道德的劣迹及其他不良记录(列入黑名单、经营异常或严重违法失信行为信息记录的), 供应商自行查询, 招标代理公司查询验证, 以在“国家企业信用信息公示系统、天眼查、中国政府采购网和信用中国”近三年(自2020年7月1日起)的查询结果为准。

5. 投标人自

2020年7月1日(近三年)至今无行贿犯罪行为记录(以中国裁判文书网的查询结果为准)。

6. 投标人未被列入烟草行业及所属单位行贿行为供应商名单范围（还包括行贿行为供应商名单中的人员担任法定代表人、主要负责人或实际控制人的其他企业）。
7. 投标人未被列入山东中烟不良行为记录名单。
8. 本项目不接受联合体投标，中标后不得分包与转包。
9. 涉及原装进口的产品，投标方需附带厂家出具的授权代理证明等材料。；

(003草莓提取物)的投标人资格能力要求：1. 投标人必须是在中华人民共和国境内注册并合法运作的法人或其他组织，具有独立承担民事责任的能力，具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

2. 投标人具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，经营范围须涵盖所投标内容，有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录，具备开具增值税专用发票的能力。

3. 单位法人或负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标，否则由最先报名单位取得投标资格，以“国家企业信用信息公示系统和天眼查”的查询结果为准。

4. 投标人无违反有关的国家法律、法规和条例及违反商业道德的劣迹及其他不良记录(列入黑名单、经营异常或严重违法失信行为信息记录的)，供应商自行查询，招标代理公司查询验证，以在“国家企业信用信息公示系统、天眼查、中国政府采购网和信用中国”近三年(自2020年7月1日起)的查询结果为准。

5. 投标人自

2020年7月1日（近三年）至今无行贿犯罪行为记录（以中国裁判文书网的查询结果为准）。

6. 投标人未被列入烟草行业及所属单位行贿行为供应商名单范围（还包括行贿行为供应商名单中的人员担任法定代表人、主要负责人或实际控制人的其他企业）。

7. 投标人未被列入山东中烟不良行为记录名单。

8. 本项目不接受联合体投标，中标后不得分包与转包。

9. 涉及原装进口的产品，投标方需附带厂家出具的授权代理证明等材料。；

(004树苔提取物)的投标人资格能力要求：1. 投标人必须是在中华人民共和国境内注册并合法运作的法人或其他组织，具有独立承担民事责任的能力，具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

2. 投标人具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，经营范围须涵盖所投标内容，有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录，具备开具增值税专用发票的能力。

3. 单位法人或负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标，否则由最先报名单位取得投标资格，以“国家企业信用信息公示系统和天眼查”的查询结果为准。

4. 投标人无违反有关的国家法律、法规和条例及违反商业道德的劣迹及其他不良记录(列入黑名单、经营异常或严重违法失信行为信息记录的)，供应商自行查询，招标代理公司查询验证，以在“国家企业信用信息公示系统、天眼查、中国政府采购网和信用中国”近三年(自2020年7月1日起)的查询结果为准。

5. 投标人自

2020年7月1日（近三年）至今无行贿犯罪行为记录（以中国裁判文书网的查询结果为准）。

6. 投标人未被列入烟草行业及所属单位行贿行为供应商名单范围（还包括行贿行为供应商名单中的人员担任法定代表人、主要负责人或实际控制人的其他企业）。

7. 投标人未被列入山东中烟不良行为记录名单。

8. 本项目不接受联合体投标，中标后不得分包与转包。

9. 涉及原装进口的产品，投标方需附带厂家出具的授权代理证明等材料。；

(005梨萃取物)的投标人资格能力要求：1. 投标人必须是在中华人民共和国境内注册并合法运作的法人或其他组织，具有独立承担民事责任的能力，具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

2. 投标人具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，经营范围须涵盖所投标内容，有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录，具备开具增值税专用发票

的能力。

3. 单位法人或负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标，否则由最先报名单位取得投标资格，以“国家企业信用信息公示系统和天眼查”的查询结果为准。

4. 投标人无违反有关的国家法律、法规和条例及违反商业道德的劣迹及其他不良记录(列入黑名单、经营异常或严重违法失信行为信息记录的)，供应商自行查询，招标代理公司查询验证，以在“国家企业信用信息公示系统、天眼查、中国政府采购网和信用中国”近三年(自2020年7月1日起)的查询结果为准。

5. 投标人自

2020年7月1日(近三年)至今无行贿犯罪行为记录(以中国裁判文书网的查询结果为准)。

6. 投标人未被列入烟草行业及所属单位行贿行为供应商名单范围(还包括行贿行为供应商名单中的人员担任法定代表人、主要负责人或实际控制人的其他企业)。

7. 投标人未被列入山东中烟不良行为记录名单。

8. 本项目不接受联合体投标，中标后不得分包与转包。

9. 涉及原装进口的产品，投标方需附带厂家出具的授权代理证明等材料。；

(006圣女果提取物)的投标人资格能力要求：1. 投标人必须是在中华人民共和国境内注册并合法运作的法人或其他组织，具有独立承担民事责任的能力，具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

2. 投标人具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，经营范围须涵盖所投标内容，有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录，具备开具增值税专用发票的能力。

3. 单位法人或负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标，否则由最先报名单位取得投标资格，以“国家企业信用信息公示系统和天眼查”的查询结果为准。

4. 投标人无违反有关的国家法律、法规和条例及违反商业道德的劣迹及其他不良记录(列入黑名单、经营异常或严重违法失信行为信息记录的)，供应商自行

查询，招标代理公司查询验证，以在“国家企业信用信息公示系统、天眼查、中国政府采购网和信用中国”近三年(自2020年7月1日起)的查询结果为准。

5. 投标人自

2020年7月1日（近三年）至今无行贿犯罪行为记录（以中国裁判文书网的查询结果为准）。

6. 投标人未被列入烟草行业及所属单位行贿行为供应商名单范围（还包括行贿行为供应商名单中的人员担任法定代表人、主要负责人或实际控制人的其他企业）。

7. 投标人未被列入山东中烟不良行为记录名单。

8. 本项目不接受联合体投标，中标后不得分包与转包。

9. 涉及原装进口的产品，投标方需附带厂家出具的授权代理证明等材料。；

(007甘草酸三钾)的投标人资格能力要求：1. 投标人必须是在中华人民共和国境内注册并合法运作的法人或其他组织，具有独立承担民事责任的能力，具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

2. 投标人具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，经营范围须涵盖所投标内容，有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录，具备开具增值税专用发票的能力。

3. 单位法人或负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标，否则由最先报名单位取得投标资格，以“国家企业信用信息公示系统和天眼查”的查询结果为准。

4. 投标人无违反有关的国家法律、法规和条例及违反商业道德的劣迹及其他不良记录(列入黑名单、经营异常或严重违法失信行为信息记录的)，供应商自行查询，招标代理公司查询验证，以在“国家企业信用信息公示系统、天眼查、中国政府采购网和信用中国”近三年(自2020年7月1日起)的查询结果为准。

5. 投标人自

2020年7月1日（近三年）至今无行贿犯罪行为记录（以中国裁判文书网的查询结果为准）。

6. 投标人未被列入烟草行业及所属单位行贿行为供应商名单范围（还包括行贿

行为供应商名单中的人员担任法定代表人、主要负责人或实际控制人的其他企业)。

7. 投标人未被列入山东中烟不良行为记录名单。

8. 本项目不接受联合体投标，中标后不得分包与转包。

9. 涉及原装进口的产品，投标方需附带厂家出具的授权代理证明等材料。；

(008黑豆提取物)的投标人资格能力要求：1. 投标人必须是在中华人民共和国境内注册并合法运作的法人或其他组织，具有独立承担民事责任的能力，具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

2. 投标人具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，经营范围须涵盖所投标内容，有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录，具备开具增值税专用发票的能力。

3. 单位法人或负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标，否则由最先报名单位取得投标资格，以“国家企业信用信息公示系统和天眼查”的查询结果为准。

4. 投标人无违反有关的国家法律、法规和条例及违反商业道德的劣迹及其他不良记录(列入黑名单、经营异常或严重违法失信行为信息记录的)，供应商自行查询，招标代理公司查询验证，以在“国家企业信用信息公示系统、天眼查、中国政府采购网和信用中国”近三年(自2020年7月1日起)的查询结果为准。

5. 投标人自

2020年7月1日(近三年)至今无行贿犯罪行为记录(以中国裁判文书网的查询结果为准)。

6. 投标人未被列入烟草行业及所属单位行贿行为供应商名单范围(还包括行贿行为供应商名单中的人员担任法定代表人、主要负责人或实际控制人的其他企业)。

7. 投标人未被列入山东中烟不良行为记录名单。

8. 本项目不接受联合体投标，中标后不得分包与转包。

9. 涉及原装进口的产品，投标方需附带厂家出具的授权代理证明等材料。；

(009烟用香精香料(2023201))的投标人资格能力要求：1. 投标人必须是在中华人民共和国境内注册并合法运作的法人或其他组织，具有独立承担民事责任的能力，具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

2. 投标人具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，经营范围须涵盖所投标内容，有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录，具备开具增值税专用发票的能力。

3. 单位法人或负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标，否则由最先报名单位取得投标资格，以“国家企业信用信息公示系统和天眼查”的查询结果为准。

4. 投标人无违反有关的国家法律、法规和条例及违反商业道德的劣迹及其他不良记录(列入黑名单、经营异常或严重违法失信行为信息记录的)，供应商自行查询，招标代理公司查询验证，以在“国家企业信用信息公示系统、天眼查、中国政府采购网和信用中国”近三年(自2020年7月1日起)的查询结果为准。

5. 投标人自

2020年7月1日(近三年)至今无行贿犯罪行为记录(以中国裁判文书网的查询结果为准)。

6. 投标人未被列入烟草行业及所属单位行贿行为供应商名单范围(还包括行贿行为供应商名单中的人员担任法定代表人、主要负责人或实际控制人的其他企业)。

7. 投标人未被列入山东中烟不良行为记录名单。

8. 本项目不接受联合体投标，中标后不得分包与转包。

9. 涉及原装进口的产品，投标方需附带厂家出具的授权代理证明等材料。;

(010烟用香精香料(2023202))的投标人资格能力要求：1. 投标人必须是在中华人民共和国境内注册并合法运作的法人或其他组织，具有独立承担民事责任的能力，具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

2. 投标人具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，经营范围须涵盖所投标内容，有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录，具备开具增值税专用发票的能力。

3. 单位法人或负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标，否则由最先报名单位取得投标资格，以“国家企业信用信息公示系统和天眼查”的查询结果为准。
4. 投标人无违反有关的国家法律、法规和条例及违反商业道德的劣迹及其他不良记录(列入黑名单、经营异常或严重违法失信行为信息记录的)，供应商自行查询，招标代理公司查询验证，以在“国家企业信用信息公示系统、天眼查、中国政府采购网和信用中国”近三年(自2020年7月1日起)的查询结果为准。
5. 投标人自2020年7月1日（近三年）至今无行贿犯罪行为记录（以中国裁判文书网的查询结果为准）。
6. 投标人未被列入烟草行业及所属单位行贿行为供应商名单范围（还包括行贿行为供应商名单中的人员担任法定代表人、主要负责人或实际控制人的其他企业）。
7. 投标人未被列入山东中烟不良行为记录名单。
8. 本项目不接受联合体投标，中标后不得分包与转包。
9. 涉及原装进口的产品，投标方需附带厂家出具的授权代理证明等材料。；

(011津巴布韦烟草提取物)的投标人资格能力要求：1. 投标人必须是在中华人民共和国境内注册并合法运作的法人或其他组织，具有独立承担民事责任的能力，具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

2. 投标人具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，经营范围须涵盖所投标内容，有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录，具备开具增值税专用发票的能力。

3. 单位法人或负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标，否则由最先报名单位取得投标资格，以“国家企业信用信息公示系统和天眼查”的查询结果为准。

4. 投标人无违反有关的国家法律、法规和条例及违反商业道德的劣迹及其他不良记录(列入黑名单、经营异常或严重违法失信行为信息记录的)，供应商自行查询，招标代理公司查询验证，以在“国家企业信用信息公示系统、天眼查、

中国政府采购网和信用中国”近三年(自2020年7月1日起)的查询结果为准。

5. 投标人自

2020年7月1日（近三年）至今无行贿犯罪行为记录（以中国裁判文书网的查询结果为准）。

6. 投标人未被列入烟草行业及所属单位行贿行为供应商名单范围（还包括行贿行为供应商名单中的人员担任法定代表人、主要负责人或实际控制人的其他企业）。

7. 投标人未被列入山东中烟不良行为记录名单。

8. 本项目不接受联合体投标，中标后不得分包与转包。

9. 涉及原装进口的产品，投标方需附带厂家出具的授权代理证明等材料。；

(012烟用香精香料（2023203）)的投标人资格能力要求：1. 投标人必须是在中华人民共和国境内注册并合法运作的法人或其他组织，具有独立承担民事责任的能力，具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

2. 投标人具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，经营范围须涵盖所投标内容，有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录，具备开具增值税专用发票的能力。

3. 单位法人或负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标，否则由最先报名单位取得投标资格，以“国家企业信用信息公示系统和天眼查”的查询结果为准。

4. 投标人无违反有关的国家法律、法规和条例及违反商业道德的劣迹及其他不良记录(列入黑名单、经营异常或严重违法失信行为信息记录的)，供应商自行查询，招标代理公司查询验证，以在“国家企业信用信息公示系统、天眼查、中国政府采购网和信用中国”近三年(自2020年7月1日起)的查询结果为准。

5. 投标人自

2020年7月1日（近三年）至今无行贿犯罪行为记录（以中国裁判文书网的查询结果为准）。

6. 投标人未被列入烟草行业及所属单位行贿行为供应商名单范围（还包括行贿行为供应商名单中的人员担任法定代表人、主要负责人或实际控制人的其他企

业)。

7. 投标人未被列入山东中烟不良行为记录名单。

8. 本项目不接受联合体投标，中标后不得分包与转包。

9. 涉及原装进口的产品，投标方需附带厂家出具的授权代理证明等材料。；

(013烟用香精香料(2023204))的投标人资格能力要求：1. 投标人必须是在中华人民共和国境内注册并合法运作的法人或其他组织，具有独立承担民事责任的能力，具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

2. 投标人具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，经营范围须涵盖所投标内容，有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录，具备开具增值税专用发票的能力。

3. 单位法人或负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标，否则由最先报名单位取得投标资格，以“国家企业信用信息公示系统和天眼查”的查询结果为准。

4. 投标人无违反有关的国家法律、法规和条例及违反商业道德的劣迹及其他不良记录(列入黑名单、经营异常或严重违法失信行为信息记录的)，供应商自行查询，招标代理公司查询验证，以在“国家企业信用信息公示系统、天眼查、中国政府采购网和信用中国”近三年(自2020年7月1日起)的查询结果为准。

5. 投标人自

2020年7月1日(近三年)至今无行贿犯罪行为记录(以中国裁判文书网的查询结果为准)。

6. 投标人未被列入烟草行业及所属单位行贿行为供应商名单范围(还包括行贿行为供应商名单中的人员担任法定代表人、主要负责人或实际控制人的其他企业)。

7. 投标人未被列入山东中烟不良行为记录名单。

8. 本项目不接受联合体投标，中标后不得分包与转包。

9. 涉及原装进口的产品，投标方需附带厂家出具的授权代理证明等材料。；

本项目 **不允许**联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2023年07月10日 08时30分到2023年07月14日 16时30分

获取方式：本项目可采用现场报名或电子邮件形式两种报名方式。1. 现场报名需提供营业执照副本盖章复印件、法定代表人身份证明或法定代表人授权书（粘附法定代表人身份证及被授权人身份证复印件）、投标授权代理人姓名及联系方式，上述文件均需加盖公章。2. 采用电子邮件形式报名的，须将现场报名提供的文件，经彩色扫描后发送报名邮件至报名邮箱，提供联系人、联系方式及投标人申请参与的包号，并电话通知招标代理工作人员查询邮件。3. 报名时间：2023年7月10日-

2023年7月14日（法定公休日、法定节假日除外），每日上午08时30分至11时30分，下午13时30分至16时30分。逾期报名者不予受理，未办理报名手续者不受理其投标。4. 报名地点：山东省济南市历下区经十东路10567号成城大厦A座2407室。5. 投标报名时的资料查验，不代表资格审查的最终通过或合格，投标人最终资格的确认以评标委员会组织的资格后审为准。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年08月08日 09时00分

递交方式：青岛市崂山区仙霞岭路48号青岛大公岛酒店会议室二纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年08月08日 09时00分

开标地点：青岛市崂山区仙霞岭路48号青岛大公岛酒店会议室二

七、其他

详见附件

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招标人：颐中（青岛）实业有限公司

地址：山东省青岛市市北区曹县路31号

联系人：王女士

电话：0532-83822261

电子邮件：/

招标代理机构：山东省鲁成招标有限公司

地 址： 济南市经十路10567号成城大厦A座

联 系 人： 李女士、栾女士

电 话： 83191865/83191895

电子邮件： lczb08@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： _____（签名）

招标人或其招标代理机构： _____（盖章）

颐中（青岛）实业有限公司部分香精香料原料采购项目 招标公告

颐中(青岛)实业有限公司部分香精香料原料采购项目已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为自筹资金,招标人为颐中(青岛)实业有限公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为公开招标。

一、项目概况及招标范围

1. 招标编号:YQS-1-ZZZX-23016, 招标代理机构编号:0676-236007ZB018073。
2. 项目名称:颐中(青岛)实业有限公司部分香精香料原料采购项目。
3. 服务期:自合同签订之日起二年。
4. 交货地点:青岛市市北区曹县路31号或招标人指定地点。
5. 项目内容:烟用香精香料及其他配套物料的采购供货服务,采购内容详见附件1。
6. 最高投标限制单价(含税、人民币):详见以下附表,超过最高投标限制单价的均按照无效投标处理。

包号	名称	最高投标限制单价(元/Kg)	年预计数量(kg)	年预计采购金额(元)	合同期内预计采购数量(kg)	合同期内预计采购金额(元)
1	黑麦芽浸膏	550.00	300	165000.00	600	330000.00
2	桃金娘花提取物	595.00	600	357000.00	1200	714000.00
3	草莓提取物	450.00	600	270000.00	1200	540000.00
4	树苔提取物	282.00	1500	423000.00	3000	846000.00
5	梨萃取物	350.00	120	42000.00	240	84000.00
6	圣女果提取物	390.00	120	46800.00	240	93600.00
7	甘草酸三钾	298.00	650	193700.00	1300	387400.00
8	黑豆提取物	730.00	170	124100.00	340	248200.00
9	烟用香精香料(2023201)	542.00	500	271000.00	1000	542000.00
10	烟用香精香料(2023202)	536.00	600	321600.00	1200	643200.00
11	津巴布韦烟草提取物	1080.00	100	108000.00	200	216000.00
12	烟用香精香料(2023203)	335.00	100	33500.00	200	67000.00

13	烟用香精香料(2023204)	320.00	100	32000.00	200	64000.00
	合计			2387700.00		4775400.00

7.主要成分及功能描述

原料名称	主要成分	功能描述
黑麦芽浸膏	黑麦芽浸膏	烟气蓬松上扬、甜香味和香气力度较好、烟气醇
桃金娘花提取物	桃金娘花萃取物	增加甜香甜味和优雅绵长感受, 烟气细腻和
草莓提取物	草莓提取物	降低烟气刺激性, 烟气细腻柔和, 改进吃味
树苔提取物	α -鸢尾酮、 γ -鸢尾酮、苯乙酮、苯甲醛、糠醛	增加烟草的倾向和自然风格, 掩盖烟草杂气, 改
梨萃取物	维C类、果糖	改善烟气舒适感及甜润感。
圣女果提取物	维C类、果糖	圣女果香气特征, 有突出果甜润甜感。
甘草酸三钾	甘草酸钾	细腻柔和, 降低卷烟刺激性, 明显增加卷烟
黑豆提取物	二氢香豆素、洋茉莉醛、对甲氧基苯乙酮、苯乙酮等	具清甜豆香香气, 可丰富烟香, 提高卷烟品
烟用香精香料(2023201)	秘鲁浸膏.树苔净油.麦芽酚	增加果甜香.陈酒香.使香气丰富.柔和细腻
烟用香精香料(2023202)	巨豆三烯酮.突厥烯酮.玫瑰精油	增加云南烟清甜香.提高香气质
津巴布韦烟草提取物	津巴布韦烟草提取物	协调、丰富烟香, 柔和烟气, 提升抽吸品
烟用香精香料(2023203)	云烟提取物、进口烟草提取物、清雅型香料、天然植物提取物等	提升烟香厚实感, 赋予特征香
烟用香精香料(2023204)	云烟提取物、进口烟草提取物、清雅型香料、天然植物提取物、甜润香基等	提升烟香厚实感, 赋予特征香

8.标包划分：本项目共13个包，兼投兼中。

二、投标人资格要求

1. 投标人必须是在中华人民共和国境内注册并合法运作的法人或其他组织，具有独立承担民事责任的能力，具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。
2. 投标人具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，经营范围须涵盖所投标内容，有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录，具备开具增值税专用发票的能力。

3. 单位法人或负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位, 不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标, 否则由最先报名单位取得投标资格, 以“国家企业信用信息公示系统和天眼查”的查询结果为准。

4. 投标人无违反有关的国家法律、法规和条例及违反商业道德的劣迹及其他不良记录(列入黑名单、经营异常或严重违法失信行为信息记录的), 供应商自行查询, 招标代理公司查询验证, 以在“国家企业信用信息公示系统、天眼查、中国政府采购网和信用中国”近三年(自2020年7月1日起)的查询结果为准。

5. 投标人自

2020年7月1日(近三年)至今无行贿犯罪行为记录(以中国裁判文书网的查询结果为准)。

6. 投标人未被列入烟草行业及所属单位行贿行为供应商名单范围(还包括行贿行为供应商名单中的人员担任法定代表人、主要负责人或实际控制人的其他企业)。

7. 投标人未被列入山东中烟不良行为记录名单。

8. 本项目不接受联合体投标, 中标后不得分包与转包。

9. 涉及原装进口的产品, 投标方需附带厂家出具的授权代理证明等材料。

三、资格审查方式

资格后审。

四、投标报名

本项目可采用现场报名或电子邮件形式两种报名方式。

1. 现场报名需提供营业执照副本盖章复印件、法定代表人身份证明或法定代表人授权书(粘附法定代表人身份证及被授权人身份证复印件)、投标授权代理人姓名及联系方式, 上述文件均需加盖公章。

2. 采用电子邮件形式报名的, 须将现场报名提供的文件, 经彩色扫描后发送报名邮件至报名邮箱, 提供联系人、联系方式及投标人申请参与的包号, 并电话通知招标代理工作人员查询邮件。

3. 报名时间:2023年7月10日-2023年7月14日(法定公休日、法定节假日除外), 每日上午08时30分至11时30分, 下午13时30分16时30分。逾期报名者不予受理, 未办理报名手续者不受理其投标。

4. 报名地点:山东省济南市历下区经十东路10567号成城大厦A座2407室。

5. 投标报名时的资料查验, 不代表资格审查的最终通过或合格, 投标人最终资格的确认以评标委员会组织的资格后审为准。

五、招标文件的获取

1. 招标文件300元/份, 售后不退。

2. 投标人报名合格并交纳招标文件费后, 由招标代理发放给投标人。

3. 投标人用于本项目招投标过程中的准确有效的联系电话、电子信箱和联系人不得随意更换。本项目招投标过程中相关的澄清、修改、资料、通知等信息均通过此联系方式发送至投标人, 逾期不予确认回复的均视为投标人已收到相关信息, 若因登记的联系方式有误、通讯障碍、无人应答或未及时查阅等因素给投标人造成的一切损失均由投标人承担。

六、招标样品的领取方式及联系人

招标样品的领取方式及联系人

1. 投标人可根据需要在2023年7月17日17时00分前提出申领样品需求(lczb08@126.com), 发送邮件时建议同时编辑项目名称、联系人及联系方式, 申请领取XX包样品)。在接到领取样品通知后到山东省济南市历下区经十东路10567号成城大厦A座2407室由招标人提供的标准样品, 标准样品领取费用50.00元/份, 投标人依据该样品制作投标样品。

2. 标准样品领取: 招标人原则上只提供板块类样品。无法到达现场领取的可联系招标代理申请顺丰邮寄 联系人: 李女士、栾女士 电话: 0531-83191865 83191895, 联系邮箱: lczb08@126.com

七、投标样品的提交方式

投标人于2023年8月8日9时00分前将2套投标样品(100g/份/包)送达至开标地点, 投标样品须标明所投包号、物料名称、规格型号, 投标样品的容器所有部位不得带有任何可识别投标人的商标、厂家字号、品牌标识或其他特殊标记, 否则, 作无效标处理。联系人: 李女士、栾女士 电话: 0531-83191865 83191895。样品涉及理化指标和安全性指标的, 投标人提交样品同时需提供相关检测证明材料, 招标人将根据需要予以抽检。

八、投标文件递交

1. 投标文件递交的截止时间(投标截止时间)及开标时间: 2023年8月8日9时00分。

地点: 青岛市崂山区仙霞岭路48号青岛大公岛酒店会议室二。

2. 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件不予受理。

九、发布公告的媒介

本公告在中国招标投标公共服务平台、中国采购与招标网、山东中烟工业有限责任公司网站发布。

十、联系方式

招标人:颐中(青岛)实业有限公司

地址:山东省青岛市市北区曹县路31号

联系人:王女士

电话:0532-83822261

招标代理机构:山东省鲁成招标有限公司

地 址:济南市历下区经十东路10567号成城大厦

邮 编:250014

联 系 人:李女士、栾女士

电 话:0531-83191865 83191895

电子邮件:lczb08@126.com

招标人:颐中(青岛)实业有限公司

招标代理机构:山东省鲁成招标有限公司

2023年7月7日